
  

Que se 

Notario! 

constitu 

Que la 

28/Abril/ 

En ejer 

septiem] 

ARTICUW 
que un 
circulaci 

ARTICU 
la matril 

Registra 

la compl 

razón d4 

0) SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.13.DJC.G.10. 00 026 

Ab. Juan Brando Alvarez 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

An presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pú 

Trigésimo Octavo del Cantón GUAYAQUIL el 22/Abril/ 201 

ón de la compañía SONERMUN S.A.. 

fre de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

OU U 2 e
]
 Z m 2 O Ñ > U D O U > 70 y O O 5 un er
 + c 2, O
-
 

5 a O y a O 3 y o DD
 

z Un O z m 

E
 

18 

lica otorgada ante el 
, que contienen la 

DJC.G.2010.1199 de 

cio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 de 27 de 

UN S.A. y disponer 
eriódicos de mayor     

  

e nota al margen de 

solución; b) Que el 
omicilio principal de   


